ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2023 - IL 25/202325/202322/12/2023Folha:  1/3
       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
25/20232/2023-ILInexigibilidade de Licitação22/12/202322/12/2023CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)JAL SERVIÇOS MEDICOS LTDA     (180935)1 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR serv 64,00  0,0000 57,46    3.677,442 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL serv 64,00  0,0000 89,50    5.728,003 ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO serv 45,00  0,0000 57,46    2.585,704 ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO serv 91,00  0,0000 57,46    5.228,865 ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL serv 18,00  0,0000 57,46    1.034,286 ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL serv 91,00  0,0000 49,05    4.463,557 ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA POR VIA ABDOMINAL serv 64,00  0,0000 57,46    3.677,448 ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA VIA TRANSRETAL serv 4,00  0,0000 56,07    224,289 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE serv 45,00  0,0000 49,05    2.207,2510 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA serv 91,00  0,0000 57,46    5.228,8611 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE BOLSA ESCROTAL serv 15,00  0,0000 180,00    2.700,0012 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE TIREÓIDE serv 9,00  0,0000 180,00    1.620,00Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2023 - IL 25/202325/202322/12/2023Folha:  2/3
JAL SERVIÇOS MEDICOS LTDA     (180935)13 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER TRANSVAGINAL serv 9,00  0,0000 180,00    1.620,0014 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA C/ DOPPLER COLORIDOE PULSADO serv 27,00  0,0000 112,14    3.027,7815 ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA GINECOLÓGICA serv 45,00  0,0000 49,05    2.207,2516 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA serv 91,00  0,0000 112,14    10.204,7417 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE CARÓTIDA serv 28,00  0,0000 180,00    5.040,0018 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER MI VENOSO serv 64,00  0,0000 150,00    9.600,0019 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER MS VENOSO serv 27,00  0,0000 150,00    4.050,0020 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER MI ARTERIAL serv 64,00  0,0000 150,00    9.600,0021 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER MS ARTERIAL serv 27,00  0,0000 150,00    4.050,0022 DENSITOMETRIA ÓSSEA DUOENERGETICA DE COLUNA(DOIS SEGMENTOS) serv 50,00  0,0000 109,22    5.461,0023 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM TRANSLUCENCIANUCAL serv 91,00  0,0000 112,14    10.204,7424 ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL serv 64,00  0,0000 57,46    3.677,4425 ULTRASSONOGRAFIA DE PARTES MOLES serv 64,00  0,0000 95,31    6.099,8426 ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL serv 23,00  0,0000 90,00    2.070,0027 ULTRASSONOGRAFIA DE REGIÃO INGUINAL serv 18,00  0,0000 90,00    1.620,0028 MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO(BILATERAL) serv 91,00  0,0000 60,00    5.460,0029 MAMOGRAFIA UNILATERAL serv 8,00  0,0000 36,44    291,5230 BIOPSIA DE PROSTATA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIADE PROSTATA RETAL serv 5,00  0,0000 360,00    1.800,0031 PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA (PAAF) serv 30,00  0,0000 264,70    7.941,0032 PUNÇAO DE MAMA POR AGULHA GROSSA - CORE BIOPSIAGUIADA POR ULTRASSON serv 20,00  0,0000 264,70    5.294,0033 BIOPSIA PERCUTANEA ORIENTADA POR TMC/ ULTRASSON./RNM/ RX serv 20,00  0,0000 360,00    7.200,0034 BIOPSIA DE TIREOIDE OU PARATIR. - PAAF serv 30,00  0,0000 264,70    7.941,0035 DOPLER COLORIDO VENOSO MEMBRO INFERIORUNILATERAL serv 20,00  0,0000 150,00    3.000,00

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2023 - IL 25/202325/202322/12/2023Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (10),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (12),2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (30),  2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (31),  2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (32)

JAL SERVIÇOS MEDICOS LTDA     (180935)36 DOPLER COLORIDO ARTERIAL MEMBRO INFERIORUNILATERAL serv 20,00  0,0000 150,00    3.000,00Total do Fornecedor: 158.835,97Total Geral: 158.835,97

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde